

Odberateľ: Nové Mesto nad Váhom
 Projektant:
 Dodávateľ: ASFA - KDK, s. r. o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 23.03.2023

Stavba : Oprava vnútorného oplotenia atl. sektorov a zniženie obrubníkov z vnútornej časti atletickej dráhy - AFC Považan

ASFA - KDK, s.r.o.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
1	011	346981321-R	Izolácia stien doskami drevoceмент. bez bandáže hr. 25 mm	455,000	m2	16,88	7 680,40	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				7 680,40			7 680,40	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	622475100	Omietka vonk. stien Silikátová hr. 1mm škrabaná štrukt.	455,000	m2	13,00	5 915,00	20
3	011	622481119	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu s prichytením	455,000	m2	13,48	6 133,40	20
4	011	622813546-R	PZS z kociek z fahčeneného betónu parapet vrátane vymezovacej lišty hr. 200 mm	402,000	m	17,80	7 155,60	20
5	MAT	592422743	Platna bet krycia sokl rovná Premac Macelit 40x26x4cm brok povrch fareb,začiatoč	1 005,000	kus	5,90	5 929,50	20
6	015	622903111	Očistenie muriva alebo betónu múrov a valov ručne	455,000	m2	4,59	2 088,45	20
7	011	622991208-R	Náter vonkajších omietok farba 1x a 1x penetrácia	455,000	m2	2,00	910,00	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				28 131,95			28 131,95	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
8	221	919735122-R	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	180,000	m	14,70	2 646,00	20
9	013	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,310	t	14,87	34,35	20
10	013	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	13,860	t	0,41	5,68	20
11	321	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	2,310	t	5,96	13,77	20
12	016	998826711	Základný presun zámočnicke práce	31,086	t	60,96	1 895,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 594,80			4 594,80	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				40 407,150			40 407,15	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
783 - Nátery								
13	783	783103821	Odstránenie náterov z ocel. koštr. fahkých C, CC opálením	379,720	m2	10,34	3 926,30	20
14	783	783125230	Nátery ocel. koštr. fahk. C, CC syntetické jednon.+2x email	379,720	m2	5,55	2 107,45	20
15	783	783125530	Nátery ocel. koštr. fahk. C, CC syntetické dvojn.+1x email	379,720	m2	6,50	2 468,18	20
783 - Nátery spolu:				8 501,93			8 501,93	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 501,93			8 501,93	
Za rozpočet celkom				48 909,08			48 909,08	